
２０２２年6月2４日 

組 合 員 各 位 

東京都中央区京橋2-6-6 

建 設 廃 棄 物 協 同 組 合 

 

産廃手帳「ＩＮＤＵＳＴ ２０２３年版」のご案内 

 

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。 

 さて、２０２３年版産廃手帳「ＩＮＤＵＳＴ」のお申し込みにつきまして、事務局では組合員皆様の注文

をとりまとめ発注する予定です。注文方法は下記のとおりとさせていただきますので、別紙案内書ご参照の

うえご注文いただきますようお願い申し上げます。 

敬 具 

記 

1. 注文方法 

別紙注文書を組合事務所宛にＦＡＸで送信して下さい。 

 

2. 発注単位 

社名印刷の場合は１００冊以上でご注文下さい。 

 (ご注文時に原稿を添付してください) 

組合名のみ印刷の場合は１冊からお受け致します。 

（裏表紙に組合のロゴ、名称、住所が入ったものとなります） 

組合名なしもお受けいたします。 

 

3. 申込締め切り日 

２０２２年７月２２日（金）組合必着でお願いいたします。 

 

4. 手帳のお届け 

お届けは２０２２年１２月の初旬予定です。 

１００冊以上のご注文の場合は全産連から直接納品、請求となります。 

１冊から９９冊までご注文は組合から納品、請求となります 

 

以上 

  



 

 

 

 

２０２２年  月  日 

建 設 廃 棄 物 協 同 組 合 

事務局行 

FAX：０３（５１５９）８１７３ 

組合員名                       

 

御担当者名          （必ずご記入ください）        

 

産廃手帳「ＩＮＤＵＳＴ２０２３年版」注文書 

 

№ 手帳種別 
社名 

金箔押 

組合名 

金箔押 
数  量 単  価 金  額 

１ 

ビニール表紙 

な し 

あり 冊 

１，３２０円 

 

２ なし 冊  

３ 
あ り 

(各１００冊以上) 

あり 冊 

１，３９０円 

 

４ なし 冊  

５ 革表紙（黒） 
 

 
 冊 ３，０８０円  

 
 

合計金額  

 

※ 表紙社名印刷は100冊以上でお願いいたします。 

※ 新規に社名印刷ご希望の場合は必ず原稿を組合宛に郵送してください。 

※ 消費税別途 

 
 

 

Ｆ Ａ Ｘ 注 文 票 

 


